議案第１号

名鉄西尾・蒲郡線（西尾駅～蒲郡駅）の鉄道運行・支援に関する合意について

西尾市及び蒲郡市と名古屋鉄道株式会社は、名鉄西尾・蒲郡線（西尾駅～蒲郡駅）

の鉄道運行及びこれに係る支援について、下記のとおり合意する。

記
１ 支援期間

  令和３年度から令和７年度までの５年間

  ※支援金は各年度の翌年度に支払うものとする。

２ 支援金額

  各年度につき２億５千万円

  ※内訳は西尾市が１５０，６８７千円、蒲郡市が９９，３１３千円とする。

３ その他
  令和８年度以降の鉄道運行及び支援の継続については、本路線の利用状況等を

 踏まえ、あらためて協議を行い決定する。
４ 確認書の締結日

  令和２年４月１日